
318

4198 4199 4195

41964197

4200 4201 4202
Comfortlok
Typ: 4200–4202

- Výborně chrání před uklouznutím.

- Vyrobena z vysoce odolné směsi přírodní SBR pryže a nitrilu,
čímž rohož získala lepší odolnost vůči olejům a tukům.

- Povrch ve tvaru diamantů výborně chrání před uklouznutím.

- Vyhovuje protiskluzové normě EN 13552 kategorie R9.

- Pomocí spojovacích modulů si můžete vytvořit libovolnou délku
běhounu v šíři 0,7 m.

Umístění: Vhodná do průmyslových prostor např. výrobní linky,
samostatná svářecí pracoviště, montážní linky a dílny,
sportovní haly.

Může být umístěna v prostředí 

s vysokými teplotami

PROTIÚNAVOVÉ ROHOŽE

Solid Fatigue Step
Typ: 3174

- Vyrobeno z extrémně trvanlivé gumy.

- Vyvzorována nabídnout maximální
komfort.

- Může snášet teploty do 160 °C.

- Ze čtverce (0,9 m x 0,9 m) si můžete 
sestavit libovolný povrch.

- Vhodné pro použití tam, kde zaměstnanci
stojí delší dobu.

- Možnost objednat také výrazné žluté
lemování a rohy.

Rohož je vhodná 

pro suché prostředí

High-duty mat   
Typ: 4195–4199

- Vynikající výkon v olejovém nebo v mastném prostředí.

- Rohož vyrobena z přírodní SBR pryže a nitrilu.

- Výborná odolnost většině olejům a tukům.

- Jednotlivé rohože můžou být propojeny do běhounů v šíři 
0,9 m a 1,5 m.

- Zvýšený kruhový povrch nabízí vynikající protiskluzovou ochranu
a ochranu proti rozbití skla.

- Rozlité kapaliny protečou skrz otvory a povrch tedy bude suchý 
a bezpečný.

- Vyhovuje protiskluzové normě EN 13552 kategorie R10.

- Příjemný povrch pro stání.

Umístění: Vhodné umístění především v průmyslu, nástrojárnách, 
montážních linkách, ale i v barech, kuchyních atd.

TYP NÁZEV HL. ROZMĚRY š x h / v (m/mm) BARVA PROVEDENÍ CENA (Kč)
3174 Solid Fatigue Step 0,9 x 0,9 / 16 černá olemování 1 399,-
4195 High-duty mat 0,9 x 1,5 / 14 černá olemování 1 549,-
4196 High-duty mat 0,9 x 1,5 / 12,5 černá lem 2x dlouhý, 1x krátký 1 499,-
4197 High-duty mat 0,9 x 1,5 / 12,5 černá lem 2x dlouhý 1 499,-
4198 High-duty mat 0,9 x 1,5 / 12,5 černá lem 2x krátký, 1x dlouhý 1 499,-
4199 High-duty mat 0,9 x 1,5 / 12,5 černá lem 2x krátký 1 499,-
4200 Comfortlok 0,7 m x 0,8 m / 12,5 černá 4x nájezd 1 149,-
4201 Comfortlok 0,7 m x 0,8 m / 12,5 černá 2x nájezd 799,-
4202 Comfortlok 0,7 m x 0,8 m / 12,5 černá 3x nájezd 1 149,-

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_289-320_10  05.01.22  14:47  Stránka 318


